Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  09.04.2018г.      № 44

ст. Гиагинская

      О внесении изменений в Постановление главы муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» № 90 от 09.06.2015г. Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся  в  муниципальной

собственности и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена,  на которых расположены здания, сооружения»

       В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в связи с

вступившими в силу изменениями, внесенными Федеральным законом от

03.07.2016г. № 334 «О  внесении изменений в Земельный кодекс Российской

Федерации и  отдельные законодательные акты Российской Федерации»

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести следующие изменения в Постановление главы муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» № 90 от 09.06.2015г. Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена,  на которых расположены здания, сооружения» :

          1.1. Название Постановления и Административного регламента читать в новой

редакции:  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности,  на которых расположены здания, сооружения»

         1.2. По тексту административного регламента исключить слова: «и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена».

  2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте МО «Гиагинское сельское поселение» в сети

интернет.

   3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»                                              С.И. Кондратенко